

GoodMonday Holding ApS
Frederiksborggade 36, 1360 København K

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 28 13 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Mik Strøyberg Harsløf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GoodMonday Holding ApS
Frederiksborggade 36
1360 København K

CVR-nr.: 39 28 13 68

Regnskabsår: 23. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Mik Strøyberg Harsløf

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.877.192 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-27.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.904.692
Resultat før skat	3.877.192
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	3.877.192
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.904.692
Disponeret fra overført resultat	-27.500
Disponeret i alt	3.877.192

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.070.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.070.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.070.400</u>
	 Aktiver i alt	 <u>4.070.400</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.904.692
4 Overført resultat	-27.500
Egenkapital i alt	<u>3.927.192</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.708</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.208</u>
Passiver i alt	<u>4.070.400</u>

5 Eventualposter

Noter

	23/1 2018 - 31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Kostpris 23. januar 2018	165.708
Kostpris 31. december 2018	165.708
Årets regulering	3.904.692
Opskrivninger 31. december 2018	3.904.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.070.400
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport	
	Regnskabs- mæssig værdi hos GoodMonday Holding ApS
	Ejerandel
	Egenkapital
	Årets resultat
GoodMonday ApS,	41,19 %
	9.881.216
	-5.404.062
	4.070.400
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. januar 2018	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	3.904.692
	3.904.692
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-27.500
	-27.500

Noter

5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet var frem til 6. november 2018 administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæftede ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæftede ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Efter ophør af sambeskatningen pr. 6. november 2018 hæfter selskabet ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.